Проект

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от __ ________ 2021 г. № ___

О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Дагестан от 15 января 2021 года № 3-од «Об образовании аттестационной комиссии государственных гражданских служащих Республики Дагестан и утверждении положения о порядке проведения аттестации и квалификационного экзамена государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан»

В соответствии с приказом Министерства культуры Республики Дагестан от 24 ноября 2021 года № 399-од «Об устранении недостатков, выявленных в ходе проверки деятельности Минкультуры РД по исполнению поручений АТК в РД, принятых в 2020 и 2021 гг.», приказываю:
1. Дополнить пункт 16 Приложения № 2 к приказу Министерства культуры Республики Дагестан от 15 января 2018 г. N 3-од «Об образовании аттестационной комиссии государственных гражданских служащих Республики Дагестан и утверждении положения о порядке проведения аттестации и квалификационного экзамена государственных гражданских служащих Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан» абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«При принятии решении о соответствии замещаемой государственного гражданского служащего, непосредственно участвующего в рамках своих полномочий в реализации мероприятий по профилактике терроризма, результатов повышения квалификации по направлению «Профилактика терроризма в РФ».».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.minkult.e-dag.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Врио министра

	З.Бутаева